SEMAD -ANAJATU0^

FOLHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAJATUBA
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP; 65.490.000, Anajatuba - MA

CNPJ: 06.002.372/0001-33

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA N° 001/2022

OBJETO: Chamamento Público para Credenciamento de Instituições Financeiras autorizadas
a funcionar pelo Banco Central do Brasil na forma de Banco múltiplo. Comercial ou Cooperativo
e Cooperativa de Crédito, em padrão FEBRAPAN, para prestação de serviços de recolhimento
de DAM - Documento de Arrecadação Municipal para o Município de Anajatuba/MA.

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Anajatuba, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, após analisar a Chamada Pública n° 001/2022,
resolve ADJUDICAR o objeto acima à empresa BANCO BRADESCO S/A, inscrito no CNPJ sob

o n° 60.746.948/0001-12 no valor de R$ 1,68 (Um real e sessenta e oito centavos) por Tarifa de
Arrecadação por meio de Correspondentes Bancários; R$ 1,11 (Um real e onze centavos por
Tarifa de Arrecadação por meio de Canais Alternativos (Terminais de Autoatendimento e

Internet/Personal Banking") e; R$ 1,47 (Um real e quarenta e sete centavos) por Tarifa de
Arrecadação por meio de Débito em Conta.

Anajatuba/MA, em 25 de março de 2022

fhjanQ, 'Òcp-\kfxx,
NAIARA BARBOSA PEREltó\

Presidente da CPL

cIá WZ'
FRANCIONE DE MARIA PEMARIA PtREIRA MARTINS AlUüJG/

Membro da CPL

ÃRIO PEREIRA MARTINS DE JESUS
Membro da CPL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Rua Benedito Leite, 868, Centro, CEP: 65.490.000, Anajatuba - MA.

tittps:/A«/ww.anajatuba. ma.gov.br